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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                  739,95            180,68            559,27  24,42            180,68              0,00  24,42            180,68              0,00  24,42            180,68              0,00  24,42

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00            559,27           -559,27   0,00            559,27              0,00   0,00            559,27              0,00   0,00            559,27              0,00   0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             785.684,00        655.742,16        129.941,84  83,46        655.742,16              0,00  83,46        655.742,16              0,00  83,46        655.742,16              0,00  83,46

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             391.068,00        123.496,32        267.571,68  31,58        123.496,32              0,00  31,58        123.496,32              0,00  31,58        123.496,32              0,00  31,58

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             279.547,00        140.688,66        138.858,34  50,33        140.688,66              0,00  50,33        140.688,66              0,00  50,33        140.688,66              0,00  50,33

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.462,00         24.893,85        -16.431,85 294,18         24.893,85              0,00 294,18         24.893,85              0,00 294,18         24.893,85              0,00 294,18

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           325.000,00        208.418,08        116.581,92  64,13        208.418,08              0,00  64,13        208.418,08              0,00  64,13        208.418,08              0,00  64,13

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             932.918,00        606.628,21        326.289,79  65,02        606.628,21              0,00  65,02        606.628,21              0,00  65,02        606.628,21              0,00  65,02

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.591.372,00      1.031.470,90        559.901,10  64,82      1.031.470,90              0,00  64,82      1.031.470,90              0,00  64,82      1.031.470,90              0,00  64,82

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         28.065,02        -28.065,02   0,00         28.065,02              0,00   0,00         28.065,02              0,00   0,00         28.065,02              0,00   0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          5.690,48         -5.690,48   0,00          5.690,48              0,00   0,00          5.690,48              0,00   0,00          5.690,48              0,00   0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  73.934,00              0,00         73.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.479,00         15.212,17         11.266,83  57,45         15.212,17              0,00  57,45         15.212,17              0,00  57,45         15.212,17              0,00  57,45

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.070,00            732,89          7.337,11   9,08            732,89              0,00   9,08            732,89              0,00   9,08            732,89              0,00   9,08

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    36.838,00         20.233,90         16.604,10  54,93         20.233,90              0,00  54,93         20.233,90              0,00  54,93         20.233,90              0,00  54,93

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                35.000,00         15.369,54         19.630,46  43,91         15.369,54              0,00  43,91         15.369,54              0,00  43,91         15.369,54              0,00  43,91

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            37.994,00         20.744,18         17.249,82  54,60         20.744,18              0,00  54,60         20.744,18              0,00  54,60         20.744,18              0,00  54,60

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                28.207,00          9.956,15         18.250,85  35,30          9.956,15              0,00  35,30          9.956,15              0,00  35,30          9.956,15              0,00  35,30

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             23.195,00         13.766,90          9.428,10  59,35         13.766,90              0,00  59,35         13.766,90              0,00  59,35         13.766,90              0,00  59,35

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          6.349,40         -6.349,40   0,00          6.349,40              0,00   0,00          6.349,40              0,00   0,00          6.349,40              0,00   0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                 1.000,00          2.482,65         -1.482,65 248,27          2.482,65              0,00 248,27          2.482,65              0,00 248,27          2.482,65              0,00 248,27

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.584,00          3.145,79          5.438,21  36,65          3.145,79              0,00  36,65          3.145,79              0,00  36,65          3.145,79              0,00  36,65

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.923,00         45.948,54         22.974,46  66,67         45.948,54              0,00  66,67         45.948,54              0,00  66,67         45.948,54              0,00  66,67

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.696,00          1.130,69            565,31  66,67          1.130,69              0,00  66,67          1.130,69              0,00  66,67          1.130,69              0,00  66,67

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 8.611,00              0,00          8.611,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.282.096,00        680.883,42        601.212,58  53,11        680.883,42              0,00  53,11        680.883,42              0,00  53,11        680.883,42              0,00  53,11

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                49.260,05              0,00         49.260,05   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                48.896,00         11.872,72         37.023,28  24,28         11.872,72              0,00  24,28         11.872,72              0,00  24,28         11.872,72              0,00  24,28

*     00  Servicios Centrales                          6.057.574,00      3.673.662,57      2.383.911,43  60,65      3.673.662,57              0,00  60,65      3.673.662,57              0,00  60,65      3.673.662,57              0,00  60,65

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.057.574,00      3.673.662,57      2.383.911,43  60,65      3.673.662,57              0,00  60,65      3.673.662,57              0,00  60,65      3.673.662,57              0,00  60,65

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                21.000,00              0,00         21.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00         42.957,63         32.042,37  57,28         42.957,63              0,00  57,28          4.213,17         38.744,46   5,62          4.213,17              0,00   5,62

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       35.000,00          4.131,66         30.868,34  11,80          4.131,66              0,00  11,80          4.131,66              0,00  11,80          4.131,66              0,00  11,80

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                               500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.100,00            155,54            944,46  14,14            155,54              0,00  14,14            155,54              0,00  14,14            155,54              0,00  14,14

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00          2.377,58         -2.077,58 792,53          2.377,58              0,00 792,53          2.377,58              0,00 792,53          2.377,58              0,00 792,53

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 4.000,00            798,60          3.201,40  19,97            798,60              0,00  19,97            798,60              0,00  19,97            798,60              0,00  19,97

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00         12.348,56          7.651,44  61,74          2.837,96          9.510,60  14,19          2.837,96              0,00  14,19          2.837,96              0,00  14,19

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                10.000,00            977,97          9.022,03   9,78            977,97              0,00   9,78            977,97              0,00   9,78            977,97              0,00   9,78

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                30.000,00          3.854,37         26.145,63  12,85          3.854,37              0,00  12,85          3.854,37              0,00  12,85          3.854,37              0,00  12,85

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00        112.509,91         -2.509,91 102,28        112.509,91              0,00 102,28          7.364,88        105.145,03   6,70          7.364,88              0,00   6,70

      G/54F/22101/00  AGUA                                10.786,38          5.467,55          5.318,83  50,69          5.467,55              0,00  50,69          5.467,55              0,00  50,69          5.467,55              0,00  50,69

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00            223,18            776,82  22,32            223,18              0,00  22,32            223,18              0,00  22,32            223,18              0,00  22,32

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.000,00            988,07          2.011,93  32,94            988,07              0,00  32,94            988,07              0,00  32,94            988,07              0,00  32,94

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00         12.064,07         22.935,93  34,47         12.064,07              0,00  34,47         12.064,07              0,00  34,47         12.064,07              0,00  34,47

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00         11.924,48         23.075,52  34,07         11.924,48              0,00  34,07         11.924,48              0,00  34,07         11.924,48              0,00  34,07

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               10.000,00          3.328,71          6.671,29  33,29          3.328,71              0,00  33,29          3.328,71              0,00  33,29          3.328,71              0,00  33,29

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00         13.799,92         21.200,08  39,43         13.799,92              0,00  39,43         13.799,92              0,00  39,43         13.799,92              0,00  39,43

      G/54F/22309/00  OTROS                                  500,00            120,00            380,00  24,00            120,00              0,00  24,00            120,00              0,00  24,00            120,00              0,00  24,00



      G/54F/22501/00  LOCALES                             50.000,00         34.585,83         15.414,17  69,17         34.585,83              0,00  69,17         34.585,83              0,00  69,17         34.585,83              0,00  69,17

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00          5.433,33         29.566,67  15,52          5.433,33              0,00  15,52          5.433,33              0,00  15,52          5.433,33              0,00  15,52

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    109.000,00        117.982,37         -8.982,37 108,24        117.982,37              0,00 108,24         63.528,78         54.453,59  58,28         63.528,78              0,00  58,28

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           55.000,00         56.660,35         -1.660,35 103,02         56.660,35              0,00 103,02         37.347,42         19.312,93  67,90         37.347,42              0,00  67,90

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                11.700,00         29.702,37        -18.002,37 253,87         29.702,37              0,00 253,87          2.849,56         26.852,81  24,36          2.849,56              0,00  24,36

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         72.000,00         15.519,00         56.481,00  21,55         15.519,00              0,00  21,55         15.519,00              0,00  21,55         15.519,00              0,00  21,55

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00          1.230,58          8.769,42  12,31          1.230,58              0,00  12,31          1.230,58              0,00  12,31          1.230,58              0,00  12,31

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00          3.231,55          6.768,45  32,32          3.231,55              0,00  32,32          3.231,55              0,00  32,32          3.231,55              0,00  32,32

*     00  Servicios Centrales                            847.386,38        492.373,18        355.013,20  58,10        482.862,58          9.510,60  56,98        238.353,76        244.508,82  28,13        238.353,76              0,00  28,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         847.386,38        492.373,18        355.013,20  58,10        482.862,58          9.510,60  56,98        238.353,76        244.508,82  28,13        238.353,76              0,00  28,13

      G/54F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.660,00              0,00          5.660,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.660,00              0,00          5.660,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.660,00              0,00          5.660,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               218.169,00              0,00        218.169,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                350.000,00         99.830,33        250.169,67  28,52         99.830,33              0,00  28,52         65.906,20         33.924,13  18,83         65.906,20              0,00  18,83

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          682.763,66        398.348,09        284.415,57  58,34        398.348,09              0,00  58,34        110.864,51        287.483,58  16,24        110.864,51              0,00  16,24

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00        465.153,22       -465.153,22   0,00        465.153,22              0,00   0,00        279.170,53        185.982,69   0,00        279.170,53              0,00   0,00

      G/54F/66000/00  DE USO GENERAL                       1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS               2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          157.236,34         81.897,15         75.339,19  52,09         81.897,15              0,00  52,09         11.507,10         70.390,05   7,32         11.507,10              0,00   7,32

*     00  Servicios Centrales                          1.441.169,00      1.045.228,79        395.940,21  72,53      1.045.228,79              0,00  72,53        467.448,34        577.780,45  32,44        467.448,34              0,00  32,44

**    6  INVERSIONES REALES                            1.441.169,00      1.045.228,79        395.940,21  72,53      1.045.228,79              0,00  72,53        467.448,34        577.780,45  32,44        467.448,34              0,00  32,44

      G/54F/74100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA           1.213,62              0,00          1.213,62   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.213,62              0,00          1.213,62   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         1.213,62              0,00          1.213,62   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      8.353.003,00      5.211.264,54      3.141.738,46  62,39      5.201.753,94          9.510,60  62,27      4.379.464,67        822.289,27  52,43      4.379.464,67              0,00  52,43

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   093116  GASTOS COFINANCIADOS FSE                         0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                899.358,00              0,00        899.358,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          201.725,00              0,00        201.725,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00         22.800,00     -1.210.908,00   0,00              0,00         22.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61900/00  GTOS. INVESTIG.Y DES             1.736.632,00              0,00      1.115.449,80   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00      1.041.699,48     -1.041.699,48   0,00      1.041.699,48              0,00   0,00        368.789,67        672.909,81   0,00        368.789,67              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.087.715,00      1.064.499,48        213.925,32  34,48      1.041.699,48         22.800,00  33,74        368.789,67        672.909,81  11,94        368.789,67              0,00  11,94

**    6  INVERSIONES REALES                            3.087.715,00      1.064.499,48        213.925,32  34,48      1.041.699,48         22.800,00  33,74        368.789,67        672.909,81  11,94        368.789,67              0,00  11,94

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.087.715,00      1.064.499,48        213.925,32  34,48      1.041.699,48         22.800,00  33,74        368.789,67        672.909,81  11,94        368.789,67              0,00  11,94

****  0931  I.E.C.A                                   11.440.718,00      6.275.764,02      3.355.663,78  54,85      6.243.453,42         32.310,60  54,57      4.748.254,34      1.495.199,08  41,50      4.748.254,34              0,00  41,50
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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                    0,00            739,95            739,95              0,00

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             785.684,00              0,00        785.684,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             391.068,00              0,00        391.068,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             279.547,00              0,00        279.547,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.462,00              0,00          8.462,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           325.000,00              0,00        325.000,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             932.918,00              0,00        932.918,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.591.372,00              0,00      1.591.372,00              0,00

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  73.934,00              0,00         73.934,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.479,00              0,00         26.479,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.070,00              0,00          8.070,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    36.838,00              0,00         36.838,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            37.994,00              0,00         37.994,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                28.207,00              0,00         28.207,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             23.195,00              0,00         23.195,00              0,00

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.584,00              0,00          8.584,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.923,00              0,00         68.923,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     1.696,00              0,00          1.696,00              0,00

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 8.611,00              0,00          8.611,00              0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.282.096,00              0,00      1.282.096,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                50.000,00           -739,95         49.260,05              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                48.896,00              0,00         48.896,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.057.574,00              0,00      6.057.574,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.057.574,00              0,00      6.057.574,00              0,00

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                             500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.100,00              0,00          1.100,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                12.000,00         -1.213,62         10.786,38              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00              0,00



      G/54F/22501/00  LOCALES                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    109.000,00              0,00        109.000,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                11.700,00              0,00         11.700,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         72.000,00              0,00         72.000,00              0,00

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            848.600,00         -1.213,62        847.386,38              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         848.600,00         -1.213,62        847.386,38              0,00

      G/54F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  5.660,00              0,00          5.660,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.660,00              0,00          5.660,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.660,00              0,00          5.660,00              0,00

      G/54F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               218.169,00              0,00        218.169,00              0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          440.000,00        242.763,66        682.763,66              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/66000/00  DE USO GENERAL                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00        157.236,34        157.236,34              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.041.169,00        400.000,00      1.441.169,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.041.169,00        400.000,00      1.441.169,00              0,00

      G/54F/74100/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA               0,00          1.213,62          1.213,62              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          1.213,62          1.213,62              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00          1.213,62          1.213,62              0,00

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      7.953.003,00        400.000,00      8.353.003,00              0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

***   093116  GASTOS COFINANCIADOS FSE                         0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                899.358,00              0,00        899.358,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          201.725,00              0,00        201.725,00              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00      1.188.108,00

      G/54F/61900/00  GTOS. INVESTIG.Y DES             1.736.632,00              0,00      1.736.632,00        621.182,20

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.087.715,00              0,00      3.087.715,00      1.809.290,20

**    6  INVERSIONES REALES                            3.087.715,00              0,00      3.087.715,00      1.809.290,20

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.087.715,00              0,00      3.087.715,00      1.809.290,20

****  0931  I.E.C.A                                   11.040.718,00        400.000,00     11.440.718,00      1.809.290,20
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***** TOTAL                                           11.440.718,00      6.275.764,02      3.355.663,78  54,85      6.243.453,42         32.310,60  54,57      4.748.254,34      1.495.199,08  41,50      4.748.254,34              0,00  41,50
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***** TOTAL                                           11.040.718,00        400.000,00     11.440.718,00      1.809.290,20


